
Te
l.

: 
77

4
 9

8
7 

8
0

7
Te

l.
: 

5
71

 4
10

 1
70

Te
l.

: 
73

9
 7

70
 8

3
6

Te
l.

: 
6

0
8

 4
3

0
 4

2
0

Te
l.

: 
77

3
 0

2
5

 4
5

4
Te

l.
: 

6
0

3
 5

11
 2

0
6

Te
l.

: 
 7

0
2
 1

19
 8

2
6

Te
l.

: 
 6

0
3

 4
16

 2
0

0

Te
l.

: 
5

71
 4

5
7 

5
0

0
Te

l.
: 

5
71

 4
10

 2
3

6
Te

l.
: 

5
71

 4
3

2
 0

3
9

Te
l.

: 
6

0
3

 1
71

 9
0

3

www.minipivovar.comwww.pancavavsetin.cz

Hotel NOVÁ RADNICE
Hotel se nachází v historiceké části 
města v blízkosti vsetínského zámku. 
Díky své poloze, kapacitě a zejména 
profesionálnímu personálu je hotel 
ideálním místem pro uspořádání Vaší 
rodinné oslavy, svatební hostiny, 
firemního rautu, či posezení s přáteli.

• 16 pokojů, 3 apartmá
• restaurace 50 míst
• salonek 20 míst

Hotel KAMU***GARNI
Recepce NON-STOP. Hotel nabízí  
monitorované parkoviště a další prostory 
k bezpečné úschově motocyklů, kol 
a lyží. 200m jsou vzdálené městské 
lázně s bazény, vodními atrakcemi, 
saunou, masáží, či vodoléčbaou.

• 150 lůžek
• dvou až čtyřlůžkové pokoje

Penzion ROZMARÝN
Penzion Rozmarýn se nachází 
v části Vsetína - Rokytnici, 
ve směru od Zlína. Penzion nabízí 
kvalitní a moderní ubytování, 
restauraci, terasu, salonek, WIFI, 
parkovací místa, dětský koutek se 
zahradou .

• 11 pokojů
• restaurace 55 míst
• salonek 40 míst

Minipivovar VALÁŠEK
Restaurace s penzionem se 
nachází v blízkosti centra 
a nabízí 5 dvojlůžkových pokojů  
a 1 apartmán. V ceně je zahrnuta 
snídaně, DPH, jedno parkovací 
místo, Wi-Fi i kabelové připojení 
k internetu, LCD televize.
• restaurace s celodenním  

provozem

Hotel MAGISTR
Hotelové ubytování včetně snídaní 
v centru města na Dolním náměstí. 
Hotel nabízí ubytování v klidném 
historickém centru Vsetína s vlast-
ním uzavřeným parkovištěm. 

• 19 pokojů
• 38 lůžek
• vinný sklep
• letní i zimní zahrádka
• úschova kol a lyží

Hotel VSACAN
Hotel Vsacan se nachází pří-
mo v centru města Vsetína. Je 
ideálním orientačním bodem. 
V blízkosti Hotelu VSACAN se 
nachází vlakové i autobusové 
nádraží.

• kapacita lůžek: 72
• hotel v centru města
• nádraží v dosahu

www.vsetin-hotel.cz/cs/hotelwww.vsackycab.cz www.hotelvsacan.cz

www.hotelmagistr.czwww.hotel-novaradnice.comwww.hotelustavare.cz

www.hotelbritannia.cz www.penzionrozmaryn.czhotelsport.sweb.cz

www.uvychopnu.com
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Hotel a restaurace U STAVAŘE
Hotel a restaurace jsou určeny pro 
všechny, kteří ocení moderní styl, kvalitu 
a profesionalitu poskytovaných služeb 
a ubytování v klidném prostředí na okraji 
města Vsetín. 

• možnost parkování autobusu
• letní terasa s dětským koutkem
• kapacita lůžek: 19

Hotel a restaurace U Vychopňů
Hotel nabízí kvalitní ubytování ve velmi 
klidné části Vsetína. Zrekonstruovaný 
hotel nabízí 14 krásných pokojů, všech-
ny vybaveny velmi prakticky, s možností 
oddělených lůžek, vlastní koupelnou 
a WC,minibarem, TV,  Wi-fi, terasou 
a vanou. 

• restaurace 52 míst 
• salonek s kapacitou 14 osob
• dětské hřiště v hotelové zahradě

Hotel PANČAVA
Secesní budova hotelu se nachází v cen-
tru Vsetína. V budově je k dispozici re-
staurace s možností stravování i pořádání 
menších společenských akcí. Ve vedlejší 
budově můžete využít služeb Turistického 
informačního centra, kde si můžete vypůj-
čit trekkingová či horská kola.
• pokoje po 1, 2 a 3 lůžkách
• levné a příjemné ubytování

Hotel Britannia ***
Hotel Britannia  je  umístěn v centrální 
části města Vsetína s ideální dostupností 
z vlakového i autobusového nádraží. 
Každý pokoj má své vlastní WC, sprchu, 
telefon s přímou volbou. Všechny 
pokoje mají své televize se satelitním 
přijímačem nebo videem.

• 23 lůžek 
• hotelové parkoviště
• snídaně v ceně
• vlakové i autobusové nádraží v dosahu

Hotel SPORT

Hotel se nachází vklidné části města 
v blízkosti tenisových kurtů. Přímo 
kolem hotelu prochází cyklostezka 
Bečva ve směru Velké Karlovice. 
Součástí hoitelu je V.I.P. salonek, který 
se dá využít pro pořádání kurzů, školení, 
prezentací , večírků. 

• převážně dvoulůžkové pokoje se 
sociálním zařízím

• nízká cena

8
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Horský hotel VSACKÝ CÁB
Horská chata Vsacký Cáb se nachází 
v krásném prostředí Beskyd, 12 km 
od Vsetína, ve výšce 821 m.n.m. Svým 
umístěním v čistém prostředí chráněné 
krajinné oblasti nabízí klidné podmínky, 
vhodné k rekreaci a odpočinku, 
turistickým výletům, cyklistice. 

• Celoroční provoz
• 21 dvou až čtyřlůžkových pokojů
• Kapacita lůžek: 73

Ubytovací zařízení na Vsetíně
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200 m



Zahrada pro děti

Pejsci  jsou vítáni

Prezentační prostory

Nekuřácké zařízení

Vícejazyčný personál

Vhodné pro alergiky

Krytý bazén

Sauna

...použité piktogramy...pro Vaši orientaci

Turistické informační centrum Vsetín

Dolní náměstí 1356

755 01 Vsetín

1 Horský hotel VSACKÝ CÁB

2 Hotel a restaurace U STAVAŘE

3 Hotel a restaurace U Vychopňů

4 Hotel Britannia ***

5 HOTEL KAMU - GARNI

6 Hotel NOVÁ RADNICE

7 Hotel PANČAVA

8 Hotel SPORT

9 Hotel VSACAN

10 Magistr resort s.r.o.

11 MINIPIVOVAR VALÁŠEK - hotel

12 Penzion ROZMARÝN

Ubytování
na Vsetíně
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Wi-Fi

K dispozici parkoviště

Internetové připojení

Restaurační zahrádka

Centrum města

Vhodné pro tělesně postižrené

...postaráme 
   se o Vás

11 km


